
2024-2025 学年材料科学与工程学院

本科生评奖评优结果公示

根据《河北科技大学关于 2024-2025 学年本科生评奖

评优工作的通知》的文件精神，本着公平、公正、公开的原

则，经学生个人申请、班级评议、学院审核，现将评奖评优

结果予以公示（具体名单、奖项见附件）。如有异议，请于

公示期间以书面形式向学院反映。

公示时间为 2025 年 9 月 24 日至 2025 年 9 月 26 日（共

三个工作日）。

联系地点：材料楼 A355

联系人：柴琴剑

联系电话：0311-81668688

河北科技大学

材料科学与工程学院（公章）

2025 年 9 月 24 日



附：

材料科学与工程学院 2024-2025 学年评奖评优名单
序号 姓名 学号 奖学金级别 荣誉称号

1 王家兴 2206020320 一等奖学金 三好学生、优秀学生干部

2 许程博 2206020326 一等奖学金 优秀学生干部

3 齐云飞 2206020114 一等奖学金 优秀学生干部

4 李梦婷 2206110115 一等奖学金 三好学生

5 刘成真 2206110313 一等奖学金 优秀学生干部

6 王宇薇 2206030226 一等奖学金 三好学生、优秀学生干部

7 胡家嫒 2206030106 一等奖学金

8 杨晰童 2206090123 一等奖学金 三好学生、优秀学生干部

9 邵瑜馨 2206080117 一等奖学金 优秀学生干部

10 张余彬 2306020209 一等奖学金 三好学生

11 李月坤 2306020230 一等奖学金 三好学生、优秀学生干部

12 高江坤 2306140123 一等奖学金 三好学生、优秀学生干部

13 许昕 2306110223 一等奖学金 三好学生、优秀学生干部

14 李子璇 2306110326 一等奖学金 优秀学生干部

15 邢晓欢 2306110327 一等奖学金 三好学生、优秀学生干部

16 李雪宁 2306030232 一等奖学金 三好学生、优秀学生干部

17 胡文竹 2306030127 一等奖学金 三好学生、优秀学生干部

18 刘梓涵 2306090131 一等奖学金 三好学生、优秀学生干部

19 武大鹏 2306110102 一等奖学金 三好学生、优秀学生干部

20 赵楚楚 2306080128 一等奖学金

21 孙雅婷 2306080222 一等奖学金 三好学生

22 刘一帆 2306080330 一等奖学金 三好学生、优秀学生干部

23 陆铮 2400602226 一等奖学金 优秀学生干部

24 高钰琪 2400602307 一等奖学金 优秀学生干部

25 谢朝霞 2400601116 一等奖学金

26 曹泽浩 2400601218 一等奖学金 三好学生

27 季佳宁 2400607103 一等奖学金

28 孙煜珺 2400614133 一等奖学金 三好学生

29 闫爽欣 2400609115 一等奖学金 三好学生、优秀学生干部

30 张佳璇 2400609202 一等奖学金

31 高晨曦 2400603110 一等奖学金 三好学生

32 郝晓瑞 2400603212 一等奖学金 三好学生、优秀学生干部

33 李钢毅 2400608204 一等奖学金 优秀学生干部

34 董盛婕 2400608313 一等奖学金 三好学生

35 王毅哲 2206020321 二等奖学金

36 田东洋 2206020118 二等奖学金 三好学生

37 张骏 2206020132 二等奖学金 三好学生

38 姜芊俊 2206020308 二等奖学金 三好学生



39 师晓琨 2206020214 二等奖学金

40 李晓蕊 2206110116 二等奖学金 优秀学生干部

41 郭颖 2206110306 二等奖学金

42 李京伟 2206110114 二等奖学金 优秀学生干部

43 张璐瑶 2206110333 二等奖学金

44 顼宇嘉 2206110228 二等奖学金 三好学生

45 王瑞 2206110124 二等奖学金 三好学生

46 郝佳甜 2206030207 二等奖学金 三好学生

47 李笑雨 2206030109 二等奖学金

48 刘巧杭 2206030113 二等奖学金

49 樊林 2206030103 二等奖学金

50 许佳贺 2206030127 二等奖学金 优秀学生干部

51 肖梦雪 2206030125 二等奖学金

52 洪慧欣 2206030208 二等奖学金 三好学生

53 张兴旺 2206090130 二等奖学金 三好学生

54 王超颖 2206090220 二等奖学金 三好学生

55 朱新雨 2206090235 二等奖学金 三好学生、优秀学生干部

56 双宇森 2206090219 二等奖学金

57 陈沛谕 2206080102 二等奖学金 三好学生

58 索梓雯 2206080215 二等奖学金 优秀学生干部

59 贾兆国 2206080308 二等奖学金 三好学生

60 刘天硕 2306020216 二等奖学金 优秀学生干部

61 李丹 2306020130 二等奖学金 三好学生、优秀学生干部

62 李洋兴 2306020103 二等奖学金

63 杭涵哲 2306020129 二等奖学金 优秀学生干部

64 王梓印 2306140127 二等奖学金 三好学生、优秀学生干部

65 闵瑞 2306140125 二等奖学金 优秀学生干部

66 尹涵 2306140128 二等奖学金

67 张沛昀 2306140109 二等奖学金 优秀学生干部

68 赵雪清 2306110224 二等奖学金 三好学生

69 侯佳硕 2306110231 二等奖学金 三好学生

70 王慧 2306110323 二等奖学金 优秀学生干部

71 郭博洋 2306110110 二等奖学金

72 张佳策 2306030213 二等奖学金 三好学生、优秀学生干部

73 武帅 2306030215 二等奖学金

74 何梦凡 2306030201 二等奖学金

75 张亚沫 2306030126 二等奖学金 优秀学生干部

76 郭晗悦 2306030228 二等奖学金

77 张珊 2306090128 二等奖学金 三好学生

78 郭佳硕 2306090109 二等奖学金

79 孟涵 2306090111 二等奖学金

80 刘宁 2306090213 二等奖学金

81 裴伟达 2306090214 二等奖学金



82 杨家兴 2306080118 二等奖学金 优秀学生干部

83 柳程淏 2306080109 二等奖学金 三好学生、优秀学生干部

84 刘倩楠 2306080225 二等奖学金

85 张帆朔宁 2306080223 二等奖学金 优秀学生干部

86 解依宸 2306080325 二等奖学金

87 刘文嘉 2306080310 二等奖学金 三好学生

88 王子赫 2306080331 二等奖学金

89 高梓慧 2400602111 二等奖学金 三好学生

90 向吴杰 2400602132 二等奖学金 三好学生

91 周雨佳 2400602117 二等奖学金

92 李柏烨 2400602102 二等奖学金 优秀学生干部

93 武嘉豪 2400602206 二等奖学金 三好学生

94 韩缯宇 2400602319 二等奖学金

95 贾增坤 2400602305 二等奖学金 三好学生

96 秦晓雨 2400601110 二等奖学金

97 杨庆源 2400601227 二等奖学金 三好学生、优秀学生干部

98 房哲旭 2400607110 二等奖学金 三好学生

99 佟佳晨 2400607120 二等奖学金 三好学生、优秀学生干部

100 郝思哲 2400614113 二等奖学金

101 左溢喆 2400614108 二等奖学金

102 胡敬初 2400614114 二等奖学金 三好学生、优秀学生干部

103 于鑫婕 2400614120 二等奖学金

104 魏贺 2400609109 二等奖学金

105 吴琳萍 2400609127 二等奖学金

106 王宽 2400609207 二等奖学金 三好学生

107 王亚楠 2400609221 二等奖学金

108 田松汐 2400603115 二等奖学金 优秀学生干部

109 张微 2400603120 二等奖学金

110 李正统 2400603108 二等奖学金

111 刘近馨 2400603225 二等奖学金 三好学生

112 张优博 2400603209 二等奖学金

113 杜子乾 2400608115 二等奖学金 优秀学生干部

114 金良博 2400608108 二等奖学金 三好学生

115 王飞璇 2400608229 二等奖学金

116 辛雨航 2400608225 二等奖学金 三好学生

117 张富浩 2400608214 二等奖学金

118 周迅如 2400608321 二等奖学金

119 周天棋 2206020235 三等奖学金

120 卢明月 2206020211 三等奖学金

121 位晨浩 2206020224 三等奖学金

122 王浩琦 2206020120 三等奖学金

123 李威皓 2206020310 三等奖学金

124 赵旋博 2206020135 三等奖学金



125 王博森 2206020318 三等奖学金

126 韩杰 2206020304 三等奖学金

127 陈江勇 2206020202 三等奖学金

128 张锦芸 2206020131 三等奖学金

129 张培怡 2206110334 三等奖学金

130 曾湘 2206110201 三等奖学金

131 黄雨轩 2206110112 三等奖学金

132 米阳 2206110219 三等奖学金

133 马彤 2206110218 三等奖学金

134 杨瑞鑫 2206110131 三等奖学金 优秀学生干部

135 刘安然 2206110213 三等奖学金

136 赵前宽 2206110135 三等奖学金

137 石孟海 2206110316 三等奖学金

138 朱世豪 2206110237 三等奖学金

139 冉涵冰 2206030118 三等奖学金

140 杨智谦 2206030230 三等奖学金 优秀学生干部

141 陈楠 2206030203 三等奖学金

142 臧慧 2206030231 三等奖学金

143 杨雨 2206030229 三等奖学金

144 李崇宇 2206030212 三等奖学金

145 倪天恒 2206030117 三等奖学金 三好学生

146 崔明佳 2206030102 三等奖学金

147 贾学哲 2206030210 三等奖学金

148 王亦 2206030123 三等奖学金

149 邱丽芸 2206030221 三等奖学金

150 周浩 2206090133 三等奖学金

151 张赞硕 2206090131 三等奖学金

152 原铭泽 2206090125 三等奖学金

153 孟子妍 2206090113 三等奖学金

154 黄澳雷 2206090206 三等奖学金

155 范中扬 2206080104 三等奖学金

156 李然 2206080112 三等奖学金

157 王子明 2206080218 三等奖学金

158 王建鑫 2206080320 三等奖学金

159 邓臻先 2206080302 三等奖学金

160 靳冠首 2306020108 三等奖学金

161 王昱翔 2306020217 三等奖学金

162 张博政 2306020208 三等奖学金

163 张昊泽 2306140106 三等奖学金

164 张晓刚 2306140126 三等奖学金

165 张磊 2306110322 三等奖学金

166 燕怡晗 2306110330 三等奖学金

167 刁文哲 2306110211 三等奖学金



168 吴昊 2306110308 三等奖学金

169 田禹男 2306110331 三等奖学金

170 杜佳满 2306110325 三等奖学金

171 赵子皞 2306110309 三等奖学金

172 伊海阔 2306110128 三等奖学金

173 裴梓源 2306110311 三等奖学金

174 张佳 2306030117 三等奖学金

175 王欣 2306030233 三等奖学金

176 吕家兴 2306030209 三等奖学金 优秀学生干部

177 张心硕 2306030208 三等奖学金

178 向宸墨 2306030219 三等奖学金

179 李润贺 2306030103 三等奖学金

180 贾月涵 2306090110 三等奖学金

181 席国鸿 2306090130 三等奖学金

182 郎伟琛 2306090117 三等奖学金

183 贾云倩 2304070133 三等奖学金

184 陈文康 2306090106 三等奖学金

185 高通 2306090212 三等奖学金

186 樊佳璇 2306090230 三等奖学金

187 倪文玉 2306090229 三等奖学金

188 杨紫莹 2306110227 三等奖学金

189 耿菁菁 2306090232 三等奖学金

190 刘心怡 2306080124 三等奖学金

191 李鑫琪 2306080130 三等奖学金

192 董校言 2306080212 三等奖学金 优秀学生干部

193 张格非 2306080221 三等奖学金

194 张洪玮 2306080217 三等奖学金

195 冯天宇 2306080210 三等奖学金

196 钟发磊 2306080317 三等奖学金

197 关子轩 2306080320 三等奖学金

198 田文震 2306080315 三等奖学金

199 张子璇 2306080322 三等奖学金

200 张浩原 2400602104 三等奖学金

201 刘兆轩 2400602101 三等奖学金

202 高鹏昆 2400602122 三等奖学金

203 王子伦 2400602213 三等奖学金

204 徐红康 2400602220 三等奖学金

205 刘博研 2400602302 三等奖学金

206 郭家旗 2400601103 三等奖学金 三好学生、优秀学生干部

207 魏士博 2400601105 三等奖学金

208 仝昕陇 2400601207 三等奖学金

209 李婧楠 2400601204 三等奖学金

210 刘子康 2400601215 三等奖学金



211 付京林 2400601222 三等奖学金

212 赵佳 2400614121 三等奖学金

213 王琳凯 2400614109 三等奖学金

214 孙晨策 2400609121 三等奖学金 三好学生

215 张梦然 2400609111 三等奖学金

216 陈佳怡 2400609126 三等奖学金

217 王一诺 2400609103 三等奖学金

218 辛佳浩 2400609123 三等奖学金

219 刘锐 2400609220 三等奖学金 三好学生、优秀学生干部

220 韩潞瑶 2400609211 三等奖学金

221 吕姿萌 2400609213 三等奖学金

222 张硕 2400609209 三等奖学金

223 陈茂玲 2400603131 三等奖学金 三好学生

224 张嘉颖 2400603122 三等奖学金

225 董旭康 2400603204 三等奖学金

226 傅灿瑾 2400603205 三等奖学金

227 李奇轩 2400603213 三等奖学金

228 郭思远 2400603210 三等奖学金

229 王心睿 2400608103 三等奖学金

230 韩泽明 2400608116 三等奖学金

231 曹明阔 2400608109 三等奖学金

232 叶思彤 2400608122 三等奖学金

233 于偌祺 2400608222 三等奖学金

234 王楚涵 2400608328 三等奖学金 优秀学生干部

235 李向阳 2400608304 三等奖学金

236 王楚含 2400608309 三等奖学金

先进班集体荣誉称号获得者

年级 班级

2022 级
成型 2201 班

中新金材 2201 班

2023 级
金材 2301 班

高分子 2301 班

2024 级
电子封装 2401 班

新能源 2401 班


